2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:         /UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 25 tháng 3 năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

        		       Kính gửi: Các phòng, ban, ngành huyện

	Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 181/SNV-TCBC ngày 19/3/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Các phòng, ban, ngành huyện quán triệt, nghiên cứu, triển khai thực hiện Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.
[bookmark: _GoBack]2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, hướng dẫn việc thực hiện; tổng hợp khó khăn, vướng mắc phát sinh, báo cáo UBND huyện chỉ đạo hoặc đề xuất cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương